
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowych, przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach oraz podziałem rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianami dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) planu wydatków w związku ze zmianami dotacji celowej oraz przeniesienie wydatków między paragrafami 
w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2021 z dnia 28.10.2021r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 671 601,00 4 521,00 676 122,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38 975,00 4 521,00 43 496,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 975,00 4 521,00 43 496,00

855 Rodzina 2 969 263,00 107 000,00 3 076 263,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

930 246,00 107 000,00 1 037 246,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924 124,00 107 000,00 1 031 124,00

Razem: 12 999 465,40 111 521,00 13 110 986,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2021 z dnia 28.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 506 161,00 0,00 506 161,00

70095 Pozostała działalność 466 761,00 0,00 466 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 400,00 4 000,00 21 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -4 000,00 2 500,00

758 Różne rozliczenia 34 900,00 -600,00 34 300,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 34 900,00 -600,00 34 300,00

4810 Rezerwy 34 900,00 -600,00 34 300,00

851 Ochrona zdrowia 92 234,00 0,00 92 234,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 68 850,00 0,00 68 850,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 510,00 -5 000,00 24 510,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 540,00 5 000,00 30 540,00

852 Pomoc społeczna 1 161 135,00 4 521,00 1 165 656,00

85203 Ośrodki wsparcia 413 776,00 0,00 413 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -6 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 968,00 8 050,00 79 018,00

4430 Różne opłaty i składki 7 850,00 -2 350,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 300,00 1 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 374 919,00 4 521,00 379 440,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 239 567,00 4 521,00 244 088,00

855 Rodzina 3 042 303,00 107 000,00 3 149 303,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

966 316,00 107 000,00 1 073 316,00

3110 Świadczenia społeczne 836 300,00 103 790,00 940 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 268,00 1 940,00 48 208,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 990,00 350,00 69 340,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 218,00 50,00 1 268,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 358,00 870,00 3 228,00

926 Kultura fizyczna 124 641,00 600,00 125 241,00

92695 Pozostała działalność 11 000,00 600,00 11 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 970,00 600,00 1 570,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1



Razem: 14 028 812,40 111 521,00 14 140 333,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2021 z dnia 28.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 960 440,00 107 000,00 3 067 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

924 124,00 107 000,00 1 031 124,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

924 124,00 107 000,00 1 031 124,00

Razem: 3 595 068,88 107 000,00 3 702 068,88

Strona 1 z 1

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2021 z dnia 28.10.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 317,00 0,00 458 317,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 776,00 0,00 403 776,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 000,00 -6 000,00 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 968,00 8 050,00 69 018,00

4430 Różne opłaty i składki 7 850,00 -2 350,00 5 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 300,00 1 300,00

855 Rodzina 2 960 440,00 107 000,00 3 067 440,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

924 124,00 107 000,00 1 031 124,00

3110 Świadczenia społeczne 836 300,00 103 790,00 940 090,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 818,00 1 940,00 18 758,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 100,00 350,00 63 450,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 418,00 50,00 468,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 358,00 870,00 3 228,00

Razem: 3 595 068,88 107 000,00 3 702 068,88

Strona 1 z 1

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 37/2021 z dnia 28.10.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie pisma nr FB-I.3111.116.2021.SL z dnia 21.10.2021r. i nr FB-I.3111.107.3.2021.MR

z dnia 28.10.2021r. Wojewody Pomorskiego dokonano zmian planu dotacji celowych.

Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: DE63586C-343B-4601-8651-7580028D457A. Podpisany Strona 1




